

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 6. 2015 ve znění dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 2006-813511/0710

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

zastoupený: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD a na základě plné moci Ing. Janem Bergerem, ředitelem oblasti Hradec Králové, a

Ing. Alešem Hříbem, obchodním ředitelem

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032

bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 430201005/2700

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká**“, **včetně změny č. 1 a č. 2** v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **6 499 357,89 Kč vč. DPH** (slovy šestmilionůčtyřístadevadesátdevět tisíc třístapadesát sedm Korun českých osmdesátdevět haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

5 371 370,15 korun českých
1 127 987,74 korun českých
6 499 357,89 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 001 a SO 101 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (j) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO 001 a SO 101 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, číslo usnesení RK/33/1403/2014.

V Hradci Králové dne - 4 -11- 2015

V Chrudimi dne

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
3

.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
hejtman

.....
Zhotovitel

Ing. Jan Berger, ředitel oblasti Hradec Králové
Ing. Aleš Hřib, obchodní ředitel



odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, oblast H. Králové
ČR - 517 21 Týniště nad Orlicí, Nádražní 486
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Název stavby:

Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká

Rekapitulace ceny po změně č.2 (změna č.1 se týkala pouze termínu)

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH rozpočet z SOD (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné předběžné položky	280 000,00		3 050,00	276 950,00
SO 101	Komunikace	5 527 946,92		498 726,77	5 029 220,1445
SO 151	DIO	65 200,00			65 200,00
					0,00
CENA CELKEM bez DPH		5 873 146,92	0,00	501 776,77	5 371 370,15
REZERVA 5%		293 657,35	0,00	293 657,35	0,00
CENA + REZERVA 5% bez DPH		6 166 804,27	0,00	795 434,11	5 371 370,15
DPH 21 %		1 295 028,90	0,00	167 041,16	1 127 987,74
CENA CELKEM		7 461 833,16	0,00	962 475,27	6 499 357,89



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2

Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s., Hradec Králové

Zhotovitel:

Základní cena: 280 000,00 Kč

Cena celková: 276 950,00 Kč

DPH: 58 159,50 Kč

Cena s daní: 335 109,50 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: 276 950,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech testů potřebných pro zjištění kvality zemin náspů, výkopů, tak i pro určení množství vápná pro jejich úpravu), včetně dalších zkoušek požadovaných objednatelem. Nezahrnují náklady na povinné průkazní zkoušky. PROVIZORNÍ CENA = 10 000,- Kč 10000* I=10 000,000 [A]	KČ	10 000,000	1,00	10 000,00
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY inženýrská činnost, zajištění povolení uzavírky, zajištění objízdných tras PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	7 000,00	7 000,00
3	02730	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ STL a NTL podzemní plynovod, vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA I=1,000 [A] viz příloha B.3 a C.1.2	SOUBOR	1,000	24 000,00	24 000,00
4	02730	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vodovod , vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA I=1,000 [A] viz příloha B.3 a C.1.2	SOUBOR	1,000	20 000,00	20 000,00
5	02730	c	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ telekomunikační síť, vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA I=1,000 [A] viz příloha B.3 a C.1.2	SOUBOR	1,000	14 000,00	14 000,00
6	02730	d	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ elektrické vedení NN, vytýčení, manipulace, ochrana PEVNÁ CENA I=1,000 [A] viz příloha B.3 a C.1.2	SOUBOR	1,000	14 000,00	14 000,00
7	02811		PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	SOUBOR	1,000	10 000,00	10 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	02821		zjištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započatím stavebních prací PEVNÁ CENA PRŮKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU záchranný archeologický průzkum PROVIZORNÍ CENA = 8000,- Kč 8000*1=8 000,000 [A]	KČ	8 000,000	1,00	8 000,00
Dodatky: ZBV 2 Méněpráce -3050=-3 050,000 [A]					-3 050,000		-3 050,00
9	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x) PEVNÁ CENA	SOUBOR	4 950,000 1,000	20 000,00	4 950,00 20 000,00
10	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12 x tiskem) PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	42 000,00	42 000,00
11	029112		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV zaměření vrstev pro určení kubatur případných sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	12 000,00	12 000,00
12	02911a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ vytyčení obvodu staveniště a prostorové polohy stavby, kontrola geometrické polohy stavby PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	18 000,00	18 000,00
13	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - 3x DSPS, 3x kompletní fotodokumentace + 1x na CD,	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14 02943		2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby s fotodokumentací, PEVNÁ CENA OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (tiskem 2x), Havarijní plán (tiskem 2x), Povodňový plán (tiskem 2x) PEVNÁ CENA OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR autorský dozor projektanta PROVIZORNÍ CENA = 15 000,- Kč 30*500=15 000,000 [A] ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a v rozměrech dle vzoru objednatel PEVNÁ CENA 1+1=2,000 [A] POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka obsahující veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	17 000,00	17 000,00
15 02960			KČ	15 000,000	1,00	15 000,00
16 03100			KUS	2,000	7 000,00	14 000,00
17 03720			SOUBOR	1,000	20 000,00	20 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				276 950,00

Celkem:

276 950,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101 Komunikace

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s., Hradec Králové

Zhotovitel:

Základní cena: 5 527 946,92 Kč

Cena celková: 5 029 220,14 Kč

DPH: 1 056 136,23 Kč

Cena s daní: 6 085 356,37 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 870,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 689,42 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	113138	Zemní práce	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.poplatku za skládku penetrační makadam : 790*0,05=39,500 [A]	M3	39,500	884,30	34 929,85
2	113178		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM vč. očistění a rozřídění bez poplatku za skládku, odvoz na skládku investora do 20 km, včetně zajištění zvážení reprezentativních řů dlažďená vozovka : 180*6*0,1=108,000 [A]	M3	108,000	340,50	36 774,00
3	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.poplatku za skládku nová konstrukce vozovky: 1870*1,1636*0,35=761,576 [A]	M3	761,580	456,90	347 965,90
4	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ včetně poplatku za skládku 2+45+2+9+49+14+12+25=158,000 [A]	M	158,000	78,20	12 355,60
5	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ na zú : 9+9=18,000 [A]	M	18,000	164,00	2 952,00
6	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM na skládku investora do 20 km, včetně zvážení reprezentativních řů vozovka : 790,0*0,05=39,500 [A] napojení na kú, odbočky : (9,5+4+5,3+7,3+8)*0,5*0,05=1,035 [B] Celkem: A+B=40,535 [C]	M3	40,530	794,50	32 201,09
7	122218		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 3 S ODVOZEM DO 20KM vč.poplatku za skládku sanace aktivní zóny: 1870*1,1636*0,5=1 087,966 [A]	M3	1 087,970	396,60	431 488,90



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>Dodatky:</i>							
	ZBV 2		Měněpráce -107,25=- 107,250 [A]		-107,250		-42 535,35
8	132218		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 3 DO 20KM včetně pažení a poplatku za skládku připojky ul. vpusti : (5+1+5+6+2+15+11,5+2,5+1+5+5,5+2+8+16+6+1,5+2,5+6,5)*1,0*1,5=160,500 [A] podélná drenáž : (177+20+104+24+53+24)*0,4*0,5=80,400 [B] Celkem: A+B=240,900 [C]	M3	980,720 240,900	665,70	388 953,55 160 367,13
9	133218		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR 3 S ODVOZEM DO 20KM vč. pažení a poplatku za skládku ul. vpusti : 13*1,5*1,5*1,5=43,875 [A] 6*(1,5*1,5*1,5*0,5*0,5*3,14*1,5)=13,185 [B] Celkem: A+B=57,060 [C]	M3	57,070	1 229,20	70 150,44
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT na dočasných i trvalých skládkách zemín 1087,97+240,9+57,07=1 385,940 [A]	M3	1 385,940	9,80	13 582,21
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD 0-32 připojky ul. vpusti : (107)*1,0*1,3=139,100 [A] ul. vpusti : 19*4*1,25*0,5*1,4=66,500 [B] vybourané ul. vp. : 4*1,5*1,5*1,5=13,500 [C] Celkem: A+B+C=219,100 [D]	M3	219,100	817,40	179 092,34
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	4 351,860	14,60	63 537,16



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	sanace podloží : 1870*1,1636=2 175,932 [A] plášť vozovky : 1870*1,1636=2 175,932 [B] Celkem: A+B=4 351,864 [C]				
2		Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM podélná drenáž flexibil.PVC DN150 (D160), vč.opláštění geotextilií min.150g/m2 a obsyp drenáže fr.8/16 402=402,000 [A] DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE netkaná geotextilie min 500g/m2 s funkcí filtrační a separační sanace akt.zóny : 1870*1,1636+360*2*1=2 895,932 [A]	M	402,000	262,80	105 645,60
2		Základy		M2	2 895,930	65,00	188 235,45
4		Vodorovné konstrukce	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM z bet. C12/15 ul.vpusti : 19*1,5*1,5*0,1=4,275 [A]	M3	4,280	2 855,30	12 220,68
4		Vodorovné konstrukce					
5		Komunikace	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL DO 150MM 50% plochy : 1870*1,1636*0,5=1 087,966 [A]	M2	1 087,970	277,10	301 476,49
16	561431						
Dodatky:		ZBV 2	Měněpráce -145,44= 145,440 [A]				-40 301,42



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKÝ) z2

Objekt:

SO 101 Komunikace

Rozpočet:

SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	563301		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA KAMENIVO FR.32-63 1870*1,1636*0,5=1 087,966 [A]	M3	942,530 1 087,970	816,60	261 175,06 888 436,30
Dodatky:							
	ZBV 2		Měněpráce -226,44=- 226,440 [A]		-226,440		-184 910,90
18	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM 2*1870*1,1636=4 351,864 [A]	M2	861,530 4 351,860	127,90	703 525,40 556 602,89
19	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 0,2 kg/m2 1870+41,4*0,5=425-568=897,700 [A]	M2	897,700	7,50	6 732,75
20	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z modifik.kationaktivní emulze PSE 0,3kg/m2 dle PD C.1.2-1.4: km 0,000 - 0,180 : 425+568=993,000 [A]	M2	993,000	11,50	11 419,50
21	574142		ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM ACO 11 1870+41,4*0,5=425-568-10,7=887,000 [A]	M2	887,000	212,50	188 487,50
22	574601		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I ACL 22 v tl.80mm (1870-425-568)*0,08=70,160 [A]	M3	70,160	3 912,50	274 501,00
23	574C56	R	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S, CRMB TL 60MM	M2	993,000	400,20	397 398,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	574H30	R ACL 16+, CRmB v tl. 60 mm dle PD C.1.2-1.4 : km 0,000 - 0,180 : 425+568-993,000 [A] ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK BBTM 5, CRmB TL. 30MM BBTM 5A, CRmB - v tl.30 mm dle PD C.1.2-1.4 : km 0,000 - 0,180 : 425+568+10,7=1 003,700 [A]	M2	1 003,700	213,00	213 788,10
5		Komunikace				2 613 630,80
7		Přidružená stavební výroba				
25	7418001	PŘELOŽ PLYNOVODNÍHO VEDENÍ předpoklad přeložky bude upřesněno na základě skutečné hl.uložení, NTL DN100, kompletní práce vč.materiálu, zemních prací, revizních zkoušek, případné odstávky PEVNÁ CENA výšková přeložka do 0,3m odhad : 60=60,000 [A]	M	60,000	3 359,00	201 540,00
Dodatky:						
	ZBV 2	Méněpráce Nebylo nutno provádět -60=-60,000 [A]		-60,000		-201 540,00
26	75291	DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH SO 402 Přeložka kabelu O2 včetně vyhledání průběhu, vč. zemních prací + zásyp, odvoz a uložení na skládku včetně montáže 2 ks koncovek a materiálu stávající tel.kabel v trase : 180=180,000 [A]	M	0,000 180,000	500,00	0,00 90 000,00
7		Přidružená stavební výroba				90 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
SO 101 Komunikace
SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubi					
27	87134		POTRUBÍ Z TRUB PLAST KANAL HRDL DN DO 200MM PP SN8, včetně obsypu a pískového lože přípojky ul.vp : 107=107,000 [A]	M	107,000	483,70	51 755,90
28	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ DN500 vč.rámu a výklopné litinové mříže se zámkem pro D400, typ Hradec + bahenní koš 18=18,000 [A]	KUS	18,000	8 263,10	148 735,80
29	89732		VPUŠŤ DVORNÍ Z BETON DÍLCŮ 1=1,000 [A]	KUS	1,000	7 455,00	7 455,00
30	899111		POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ vč.rámu a úpravy kónusu vč.vyrovnávacího prstence 6=6,000 [A]	KUS	6,000	3 647,20	21 883,20
31	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 10=10,000 [A]	KUS	10,000	960,80	9 608,00
32	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ odhad vodovodní š.: 10=10,000 [A] plyn.š.: 20=20,000 [B] Celkem: A+B=30,000 [C]	KUS	30,000	640,10	19 203,00
Dodatky:							
	ZBV 2	Méněpráce	V rámci stavby byly provedeny pouze 3 výškové úpravy: -27=-27,000 [A]		-27,000		-17 282,70
8		Potrubi	aktuální množství		3,000		1 920,30
							241 358,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 101 Komunikace
Rožpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO domontáž a montáž vč. přesunu sloupku l=1,000 [A]	KUS	1,000	3 500,00	3 500,00
34 914121		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT výměna a doplnění 29=29,000 [A]	KUS	29,000	1 090,00	31 610,00
Dodatky:						
ZBV 2		Méněpráce -2=-2,000 [A]		-2,000		-2 180,00
35 914123		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ s uloženíím na skládku investora odhad : l2=12,000 [A]	KUS	27,000 12,000	100,00	29 430,00 1 200,00
36 914921		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEĽ TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ 23=23,000 [A]	KUS	23,000	1 190,00	27 370,00
Dodatky:						
ZBV 2		Méněpráce -3=-3,000 [A]		-3,000		-3 570,00
37 915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA Na nezvýřálý povrch, prvotní značení V1a : (30+40+10+15)*0,125 =11,875 [A] V2a, V2b : (80+70)*0,125=18,750 [F] V7 : 47=47,000 [D]	M2	20,000 77,630	60,00	23 800,00 4 657,80

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2

SO 101 Komunikace

SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>Dodatky:</i> Celkem: A+F+D=77,625 [G]							
	ZBV 2		Méněpráce -22,88=-22,880 [A]		-22,880		-1 372,80
38	915211		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA kompletní práce	M2	54,750 77,630	220,00	3 285,00 17 078,60
V1a : (30+40+10+15)*0,125 =1,875 [A] V2a, V2b : (80+70)*0,125=18,750 [F] V7 : 47=47,000 [D] Celkem: A+F+D=77,625 [G]							
<i>Dodatky:</i> Méněpráce -22,88=-22,880 [A]							
	ZBV 2				-22,880		-5 033,60
39	915401		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - DOD A POKLÁDKA Betonové vodící proužky vč.betonového lože do C20/25 XF3 (22+26+43+39+211+70+45+174)*0,25=157,500 [A] CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ do betonu z C20/25 XF3	M2	54,750 157,500	1 130,40	12 045,00 178 038,00
40	91722		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ 62+20+18+73+33+31+16+26+28+41+19+17+23=425,000 [A] 9+9=18,000 [A] OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH do bet.lože z C20/25 XF3	M	425,000	279,30	118 702,50
41	91742			M	18,000	1 445,20	26 013,60
42	91772			M	14,000	182,70	2 557,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 328 67 z2 Silnice III/32426 Nechanice, ul. Hrádecká (SWIETELSKY) z2
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
43 91781		na zú : 14=14,000 [A] VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	80,000	273,10	21 848,00
44 919111		v případě vypadnutí stávajících obrub předpoklad : 80=80,000 [A] ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	41,400	46,30	1 916,82
		prořiznutí spár vč.vyčištění				
45 931312		napojení : 41,4=41,400 [A] TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2	M	41,400	79,80	3 303,72
46 935812		41,4=41,400 [A] ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL	M2	1,000	1 527,70	1 527,70
		100MM z betonu C20/25 XF3				
47 96687		2*0,5=1,000 [A] VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH ODVOZ DO 20KM	KUS	6,000	1 350,00	8 100,00
		vč.poplatku za skládku				
		vybourání stávajících : 6=6,000 [A]				
9	Ostatní konstrukce a práce					435 268,14

Celkem:

5 029 220,14